DIÁRIO OFICIAL,,
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano IV Edição N° LVI de 12 de Setembiq de 2018

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato do Contrato: 1209.0112018/PP/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO
A SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1209.01/2018/PP/SRP, resultante
do PREGÃO PRESENCIAL N°. 2011.01120171PP/SRP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRENSA ESCRITA
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE.VALOR: R$ 6.400,00.
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães
Cardoso -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Ewerton Lopes da Silva -

epresentante legal. Itaitinga-CE, 12 de Setembro de 2018. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial
do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE